



Allergenenkaart | Allergen card

Broodjes | Sandwiches

Gegrilde groenten | Grilled vegetables

Bevat: Sesamzaad, Peulvruchten, Maïs, Sulfit, Walnoten*, Gluten*
Kan bevatten: Aardnoten (pinda's), Walnoten, Soja, Sesam, melk, ei
Contains: Sesame seeds, Legumes, Corn, sulfite, Walnuts*, Glutes*
May contain: Groundnuts (peanuts), Walnuts, Soja, Milk, Egg

Argentijnse rosbief | Argentinian roast beef

Bevat: Sulfit, Gluten*, Sesam
Kan bevatten: Walnoten, Spelt, Soja, Pecannoten, Noten, Mosterd, Melk, Hazelnoten, Ei
Contains: Sulfite, Glutes*, Sesame
May contain: Walnuts, Spelled, Soy, Pecans, Nuts, Mustard, Milk, Hazelnuts, Egg

Kid's Box

Bevat: Tarwe*, Soja, Melk, Glutenbevattende granen*, Melk
Kan bevatten: Noten, Pinda's
Contains: Wheat*, Soy, Milk, Gluten-containing grains*, Milk
May contain: Nuts, Peanuts

Salade | Salad

Salade | Salad

Bevat: Melk, Sulfit, Walnoten*, Zwaveldioxide, Gluten*
Kan bevatten: Walnoten
Contains: Milk, Sulfite, Walnuts*, Sulfur dioxide, Glutes*
May contain: Walnuts

Soepen | Soups

Erwtensoep | Pea soup

Bevat: Mosterd, Selderij, Tarwe*, Rogge*, Glutenbevattende granen*
Kan bevatten: Gluten, Melk, Ei, Soja, Gluten, Walnoten
Contains: Mustard, Celery, Glutes*, Rye*, Gluten-containing grains*
May contain: Glutes, Milk, Egg, Soja, Glutes, Walnoten

Pastinaak- knolselderij soep | Parsnip- celeriac soup

Bevat: Knolselderij, Soja, Walnoten*, Gluten*
Kan bevatten: Walnoten
Contains: Celeriac, Soja, Walnuts*, Glutes
May contain: Walnuts

Special

Truffelpasta | Truffle pasta

Bevat: Knolselderij, Walnoten*, Melk, Gluten, Vis
Kan bevatten: Walnoten
Contains: Walnuts*, Milk, Glutes, Fish
May contain: Walnuts

Aanpassing mogelijk* | Adjustment possible*

Snacks

Saucijzenbroodje | Sausage roll

Bevat: Melk, Lactose, Ei, Soja, Gluten
Kan bevatten:
Contains: Milk, Lactose, Egg, Soy, Glutes
May contain:

Kaasbroodje | Cheese roll

Bevat: Melk, Lactose, Ei, Soja, Gluten, Mosterd
Kan bevatten: Noten, Pinda, Selderij
Contains: Milk, Lactose, Egg, Soy, Glutes, Mustard
May contain: Nuts, Groundnuts, Seleriac

Zoetigheden | Sweets

Appeltaar | Apple pie

Bevat: Melk, Lactose, Ei, Gluten
Kan bevatten: Noten
Contains: Milk, Lactose, Egg, Glutes
May contain: Nuts

Worteltaart | Carrot cake

Bevat: Melk, Lactose, Ei, Gluten, Noten
Kan bevatten:
Contains: Milk, Lactose, Egg, Glutes, Nuts
May contain:

Kokoskoek | Coconut cake

Bevat: Ei, Amandelen, Melk, Soja
Contains: Eggs, Almonds, Milk, Soy

Let op!

Wij gaan tijdens de bereiding van onze gerechten zo zorgvuldig mogelijk om met uw voedselallergie en voedselintolerantie. Kruisbesmetting van allergenen is in onze keuken **nooit 100%** uit te sluiten. Heeft u een allergie? Meld dit bij onze bediening. **Niet alle ingrediënten zijn vermeld op de kaart.**

Attention!

During the preparation of our dishes, we handle your food allergy and/or food intolerance very carefully as possible. Cross-contamination of allergens **can never be 100%** ruled out in our kitchen. Do you have an allergy? Report this to our staff. **Not all ingredients are listed on the menu.**

ONLINE MENU



WWW.MONSIEURJACQUES.NL
KROLLERMULLER_RESTAURANTMJ